
FSI H52
Spare Parts List

For Product number:

| A200010 |

Version 2.2, 01-2019, English

© Copyright 2019 | FSI power-tech aps | Erhvervsparken 4B | DK - 7160 Tørring | Denmark



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Holder cc45mm f. Tand Ø24,512454500201

Bolt f/tooth Ø24,512051016202

Tand Ø24,512450000203

Møtrik f. Tand Ø24,512450000-N204

Skive f. Tand Ø24,512450000-W205

Motorplade 5550144416

Nav f. motor5550109317

Klembøsning 40x652005012718

Spånfang 
5550110119

Redskabsplade55501732110

Spånfang - gummi 
55501514111

Liste 400 mm44122500312

Liste 135 mm55501110213

Fræserhus55501443114

Washer M16391630301715

Stativ 55501511116

Linkage pin37019070117

Coach bolt37016050918

Self-locking nut M1638000216919

Rubber damper Ø32/6620031034220

Dækspænde-flange del 155501516221

Dækspænde-flange del 255501517222

Stålbolt M12x75
32512075423

Washer M12391224252024

Self-locking nut M12380002121225

Fræserskive todelt55500167226

Circlip Ø6620070054227

Grease nipple 20030011328

Stålbolt M16x40
32016040829

Rexroth 80cc20022144 130

Lock pin20030018131

Not f. H5255502751132

O-ring f. 1"60000791233

Portflange 1" x 3/4" BSP M1020024124234

Cyl. Bolt M10x3533010035835

Type Page

Intern no.

H52 A 55501878

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

2

16

10

4

5

1

3

13

20

30

12

14

6

11

9

28

26

31

21

17

8
22

7

12

B

19

15

18

24 232425

2915

27

1

33

34

35

32



FSI H52 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part no Description
1 20 12454500 Holder cc45mm f. Tooth Ø24,5mm
2 20 12051016 Bolt L=51mm f. Holder Ø17-20-24,5mm

12450000 Tooth Ø24,5mm w. Extra Nut (Pos 3, 4x2, 5)
3 20 12450000-T Tooth Ø24,5mm
4 20 12450000-N Nut f. Tooth Ø24,5mm
5 20 12450000-W Washer f. Tooth Ø24,5mm
6 1 55501444 Bracket f. Motor H52
7 1 55501093 Hub f. 80cc
8 1 20050127 Clamping Element Cutter Wheel H52
9 1 55501101 Protection Steel Part H52
10 1 55501732 Unpainted Attachment H52
11 1 55501514 Protection Rubber H52
12 3 44122500 Mounting Strip 400mm - 4 Holes
13 2 55501110 Mounting Strip 135mm - 2 Holes
14 1 55501443 Cutter Housing H52
15 17 39163030 Washer M16
16 1 55501511 Stand H40/H52
17 1 37019070 Linkage Pin Ø19X76Mm
18 9 37016050 Carriage Bolt M16X50
19 9 38000216 Lock NutM16
20 2 20031034 Rubber Damper Ø32/66
21 2 55501516 Cover Bracket 80cc Part 1
22 2 55501517 Cover Bracket 80cc Part 2
23 4 32512075 Bolt M12x75
24 20 39122425 Washer M12
25 12 38000212 Lock NutM12
26 2 55500467 Cutter Wheel Set, H50
27 2 20070054 Snap Ring Internal Ø66
28 3 20030011 Grease Niple M6
29 8 32016040 Bolt M16X40
30 1 20022144 Rexroth 80cc

20022110 Sealing Kit Rexroth H40S 80-110/H52
31 1 20030018 Lock Pin Ø8X60
32 1 55502751 Groove 12x8x18
33 2 60000791 O-ring f. 1"
34 2 20024124 Connection Flange 1" x 3/4" BSP M10
35 8 33010035 Bolt Insex M10x35

Page 3 of 5



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Washer M123912242541

Self-locking nut M123800021242

Grease nipple 2003001113

Shaft seal ring OA 55x68x82005400914

Ring f. lejehus H40(S) + H525550111315

Plate f. roller bearing5550111516

Lejehus H40(S) + H525550111117

Cover f. bearing5550111618

Hex bolt3251208049

Hex sock bolt 33012035610

Spherical roller bearing20040040111

Counter sunk bolt 34008020212

Aksel f. fræserskive H40+S og H5255501521113

Bolt M8x2032008020414

Type Page

Intern no.

Bearing housing f.

H40(S), H52

B 55501873

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

13

7

3

4 11 5

6

8

12

10 12 9

14



FSI H52 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part No Description
1 4 39122425 Washer M12
2 4 38000212 Lock NutM12
3 1 20030011 Grease Nipple M6
4 1 20054009 Shaft Seal Ring 55X68X8
5 1 55501113 Ring f. Bearing Housing
6 1 55501115 Plate f. roller bearing
7 1 55501111 Bearing Housing
8 1 55501116 Cover f. Bearing Housing
9 4 32512080 Bolt M12x80
10 6 33012035 Bolt Insex M12x35
11 1 20040040 Spherical Roller Bearing
12 2 34008020 Bolt CS M8x20
13 1 55501521 Hub f. Cutter Wheel
14 4 32008020 Bolt M8x20

Page 5 of 5


	A_55501878
	B_55501873



